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Uppdaterad 2022-03-11
	Deltagare 
	Mail

	Agneta Hugander
	agneta.hugander@klippan.se

	Anders Lundström
	Anders.Lundstrom@skane.se

	Angelie Fröjd
	angelie.frojd@svalov.se

	Anna Andresen
	anna.andresen@klippan.se

	Anna Mannfalk 
	Anna.Mannfalk@skane.se

	Anne Li Ullerholm
	Anne.Li.Ullerholm@bjuv.se

	Anneli Persson
	perssonanneli@telia.com

	Annette Andersson
	Annette.E.Andersson@skane.se

	Annika Andersson
	annika.andersson7@helsingborg.se

	Annika Jönsson
	annika.jonsson@leaderskanens.se

	Birte Sandberg,
	Birte.Sandberg@skane.se

	Cecilia Andersson
	cecilia.m.andersson@svalov.se

	Christin Johansson
	christin.johansson@bastad.se

	Emelie Erixon
	emelie.erixon@helsingborg.se

	Emma Borgstrand
	Emma.Borgstrand@skane.se

	Fatih Warda
	Warda.Fatih@skane.se

	Felicia Mellgren Sandkvist
	felicia.mellgrensandkvist@astorp.se

	Filippa Kurdve
	filippa.kurdve@engelholm.se

	Henrik Andersson
	henrik.andersson@lideta.se

	Håkan Strömberg
	hakan.stromberg@landskrona.se

	Ingela Sylwander
	i.sylwander@telia.com

	Ingemar Narheim
	Ingemar.Narheim@hoganas.se

	Ingrid Jerlsten
	ingrid.jerlsten@landskrona.se

	Isabella Dzanko
	isabella.dzanko@hotmail.com

	Jan Allan Beer
	Janallan.beer@landskrona.se

	Jessica Alfredson
	jessica.alfredson@bjuv.se

	Karin Ekelund
	karin.i.ekelund@skane.se

	[bookmark: _Hlk97901991]Lars Thunberg
	lars.thunberg@helsingborg.se

	Maria Berglund
	maria.berglund@kristdemokraterna.se

	Maria Holst
	Maria.Holst@skane.se

	Maria Weiler 
	Maria.Weiler@skane.se

	Per Einarsson
	Per.Einarsson@skane.se

	Rickard Claesson
	Rickard.Claesson@skane.se

	Samuel Lilja
	samuel.lilja@helsingborg.se

	Ulf Jiewertz
	ulf.jiewertz@bastad.se

	Wiveca Thoresson
	viweca.thoresson@hoganas.se
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